СВЕДЕНИЯ О ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ И НАЧИСЛЕНИЯХ 

            НА  ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ ЗА 1 квартал 2021 года.

Администрация Александровского сельского поселения

	Должности


	К-во штат ед


	Заработная плата


	Начисления на заработную плату


	          Итого



	Муниципальные

должности

	1,0
	96347,00
	29096,79
	125443,79

	Муниципальные

служащие


	
	
	
	

	Служащие


	1,0


	51753,00


	15629,41


	67382,41



	Итого

	2,0


	148100,00
	44726,20
	192826,20


 Исполнитель:                                                                     Л.В.Голева

